
Stand: 12.07.2017 / 13:03:44

Ergebnisübersicht: Heider Sommer 2017 [271728007] 07.07.2017 - 09.07.2017

1 Dressurreiterprüfung .Kl.A Aufg. RA 1/2

Preis u. Ehrenpreis Archtektenbüro K. Witthohn, Heide

1. Simone Müllegger (RSG Volkerswurth eV) Donna 788321 7.40P

2. Nayke Christin Witthohn (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Lucky Luke S488 7.30P

3. Lena Nottelmann (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Castalino150 7.20P

4. Emma Petersen (RV Frisia e.V. Friedrichskoog) Diamant 587304 7.10P

5. Larissa Wolf (Reit-u. Fahrverein Wilster u.U. e.V) Hugo Boss 12409 7.00P

6. Mareike Stolley (PSV Am Pool Weddingstedt eV) Cassero 2146 6.90P

7. Bjarne Vieth (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Wexel 2667 6.80P

8. Susanne Wittkowski (TG Nordwestküste e.V.) Delia 120288 6.70P

8. Candy-Jean Schlüter (Reit- u.Fahrverein Germ. Marne) Maybe 108505 6.70P

10. Lena Witt (RV Breitenburg e.V.) Cormintino241 6.50

11. Lana-Michelle Kühl (RV Breitenburg e.V.) Diamond 123306 6.40

11. Sarah Lüdtke (TRSG Martinshof e.V) Salomon Hit591 6.40

13. Emma Blume (RTG Achtern Diek e.V.) Ali Baba 15415 6.20

14. Merle Knobbe (RSG Volkerswurth eV) Zenrike691 6.10

15. Lena Sophie Reimer (RFV Kollmar e.V.) Tannenhofs Gazir627 6.00

15. Vanessa Breiholz (RFV Kollmar e.V.) Tannenhofs Vasco632 6.00

17. Charleen Bonna (RFV Lutzhorn e.V.) Helene M 3401 5.80

17. Inga Sievers (RFV Tellingstedt) Zippels Candida693 5.80

19. Jessica Rudolph (RFV Mildstedt u.U.) Barclay's Benny Boy49 5.70

20. Nina Schwarz (Reiterv.Obere ArlauSitz Behrendorf) Bellismea62 5.60

20. Christin Meier (TSG Westerdeich e.V) Brego Bonaparte Bell-Fleur71 5.60

20. Maya Schwandke (RTC Ditmarsia e.V.) Devano Cool299 5.60

23. Annika Wiesener (RV Binnendiek e.V.) Novaja 2534 5.50

2 Dressurprüfung Kl.A*  Aufg. A 5/2

Preis der Firma Johannes Klinger Heide

Ehrenpreis: R+V Vers. Dirk Krause

1. Moike Gertz (RuFV Nutteln u.U. eV) Calluna 1497 7.60P

2. Bjarne Vieth (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Wexel 2667 7.40P

3. Candy-Jean Schlüter (Reit- u.Fahrverein Germ. Marne) Maybe 108505 7.30P

4. Leana Nientiedt (RV Breitenburg e.V.) Dante 104274 7.20P

5. Juliana Garbers (RV Breitenburg e.V.) Bo Cassandino69 7.10P

5. Jana Peters (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Garneby 2386 7.10P

7. Lena Nottelmann (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Castalino150 7.00P

7. Louise Robinson (Reit- u.Fahrverein Germ. Marne) My Golden Spirit516 7.00P

9. Larissa Wolf (Reit-u. Fahrverein Wilster u.U. e.V) Hugo Boss 12409 6.90P

10. Leonie Silbermann (Reit- u.Fahrverein Germ. Marne) Like It454 6.80P

10. Carolina Andrews (RFV Kollmar e.V.) Tannenhofs Vagabund631 6.80P

12. Desirée Müseler (RuFV von Elmshorn u.Umg. e.V.) Helene M 3401 6.70

12. Sarah Lüdtke (TRSG Martinshof e.V) Salomon Hit591 6.70

14. Jessica Rudolph (RFV Mildstedt u.U.) Barclay's Benny Boy49 6.60

15. Nayke Christin Witthohn (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Lucky Luke S488 6.50

15. Vanessa Breiholz (RFV Kollmar e.V.) Tannenhofs Vasco632 6.50

17. Emma Petersen (RV Frisia e.V. Friedrichskoog) Wonne M683 6.40

18. Lena Sophie Reimer (RFV Kollmar e.V.) Tannenhofs Gazir627 6.30

18. Elina Starckjohann (RFV Kollmar e.V.) Tannenhofs Grandeur628 6.30

20. Lana-Michelle Kühl (RV Breitenburg e.V.) Diamond 123306 6.20

21. Anne Hermanns (RFV Wedel v.1923 e.V.) Dargo 7277 6.00

22. Nadine Probst (RFV Mildstedt u.U.) Scolari's Sun602 5.90

23. Inga Sievers (RFV Tellingstedt) Zippels Candida693 5.80

24. Simone Müllegger (RSG Volkerswurth eV) Donna 788321 5.70

25. Nathalie Strüben (RFV Kollmar e.V.) Tannenhofs Gazal626 5.60

25. Johanna Carl (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Wakira 13659 5.60

27. Emma Blume (RTG Achtern Diek e.V.) Ali Baba 15415 5.50

28. Nina Schwarz (Reiterv.Obere ArlauSitz Behrendorf) Bellismea62 5.40

29. Jana Stavenhagen (RV Concordia Dingerdonn u) Acordella4 5.20

30. Michaela Münster (TSG Westerdeich e.V) Hepburn L403 5.00

31. Christin Meier (TSG Westerdeich e.V) Brego Bonaparte Bell-Fleur71 4.00

3 Dressurprüfung Kl.A**

Preis der Frau Irma Peters Lieth

Ehrenpreis: Sattelzentrum Lorenzen, Heide

1. Anna-Sophie Reimers (RTG Achtern Diek e.V.) Wii Louisa673 7.80P

2. Julia Siegmund (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Amadeus 97920 7.50P

3. Louise Robinson (Reit- u.Fahrverein Germ. Marne) My Golden Spirit516 7.40P

4. Fabienne Marquardt (RSG Volkerswurth eV) Dream Lady 22327 7.20P

5. Moike Gertz (RuFV Nutteln u.U. eV) Calluna 1497 7.00P

6. Liisa Starckjohann (RFV Kollmar e.V.) Tannenhofs Vagabund631 6.80P
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7. Nane Christin Faust (TG Nordwestküste e.V.) Chisser191 6.70P

8. Alisa Hepp (RG Augustenhof e.V) Antonijo28 6.60P

8. Chantal Rohwer (RV Selk e.V) Baru 250 6.60P

10. Leonie Hagge (Schubyer RV) Amazonas 6422 6.50

10. Jana Peters (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Garneby 2386 6.50

12. Johanna Carl (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Wakira 13659 6.40

13. Bjarne Vieth (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Wexel 2667 6.20

14. Marlene Breuer (Nordd.u.Flottbeker RV) Reitland's Arogno578 6.10

15. Sarah Lüdtke (TRSG Martinshof e.V) Salomon Hit591 6.00

16. Marlene Breuer (Nordd.u.Flottbeker RV) Zöthens Colina694 5.90

17. Leonie Martens (RTG Achtern Diek e.V.) Lollypop 52474 5.80

18. Karina Steffens (RuFV Hanerau-Hademarschen u.Umg.eV) Einfach Zoe335 5.60

19. Marie-Luise Taebel (RV Selk e.V) Raphael 108577 5.50

20. Celine Stolley (RG Bergenhusen e.V.) Die kleine Donnerhall M311 5.40

21. Merle Knobbe (RSG Volkerswurth eV) Zenrike691 4.70

4 Dressurprfg. Kl.L* - Tr. Qual. LVM-Cup 2017

Preis u. Ehrenpreis der LVM Versicherung

1. Elise Bultjer (RSG Volkerswurth eV) Dance with me 14269 6.80P

2. Laura Kohlhof (RFV Eichengrund-Lentföhrden) O'Browny J E537 6.70P

3. Marie-Luise Taebel (RV Selk e.V) Raphael 108577 6.40P

4. Laura-Christin Reinstädler (RFV Husberg u.U.e.V.) Descado 4297 6.30P

5. Marisa Munzke (Allg.RFV Ahrenlohe e.V) Lucido M781 6.10P

6. Leonie Martens (RTG Achtern Diek e.V.) Lollypop 52474 6.00

7. Alisa Hepp (RG Augustenhof e.V) Antonijo28 5.90

7. Marlene Breuer (Nordd.u.Flottbeker RV) Reitland's Arogno578 5.90

9. Fabienne Marquardt (RSG Volkerswurth eV) Dream Lady 22327 5.80

9. Wencke Paulsen (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Sandmann 51593 5.80

11. Matthia Clara Heisterhagen (RV Geesthof e.V) Jarva419 5.60

11. Jördis Ahrendt (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Loramilor477 5.60

13. Chantal Rohwer (RV Selk e.V) Baru 250 5.50

14. Leonie Hagge (Schubyer RV) Amazonas 6422 5.30

5 Dressurprfg. Kl.L* - Tr. Aufg. L 7

Preis der Spaka Hennstedt-Wesselburen

Ehrenpreis: Westküsten Kanzlei

1. Louise Robinson (Reit- u.Fahrverein Germ. Marne) My Golden Spirit516 7.30P

2. Anna-Sophie Reimers (RTG Achtern Diek e.V.) Wii Louisa673 7.20P

3. Alexa Wobbrock (RC Hamburg-West e.V.) Dun Ki Moon331 6.80P

4. Philippa Emilia Bleck (RSG Volkerswurth eV) Proud Douglas785 6.70P

5. Julia Siegmund (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Amadeus 97920 6.50P

6. Leonie Rieth (RFV Großenwiehe e.V.) Eine wie Keine 5334 6.40P

7. Elise Bultjer (RSG Volkerswurth eV) Dance with me 14269 6.30P

8. Swantje Paulsen (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Low Budget 4485 6.20

9. Ann-Kathrin Fietkau (Reit- u.Fahrverein Germ. Marne) Acorett 25 6.10

10. Liisa Starckjohann (RFV Kollmar e.V.) Tannenhofs Vagabund631 5.60

11. Jana Peters (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Garneby 2386 5.50

12. Mareile Weiss (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Aquadetto29 5.30

13. Nane Christin Faust (TG Nordwestküste e.V.) Chisser191 5.00

13. Sylvia Huesmann (Reit- u.Fahrverein Germ. Marne) Pretty Curly553 5.00

15. Moike Gertz (RuFV Nutteln u.U. eV) Calluna 1497 4.80

16. Ann-Kathrin Klinger (RSG Volkerswurth eV) Desert Breath298 4.60

17. Jana Stavenhagen (RV Concordia Dingerdonn u) Acordella4 4.00

6 Dressurprfg. Kl.L** - Kand.

Preis der Firma Peters, Gebäudereinigung,  Heide

Ehrenpreis: Fa Peters/ ZG Joesten

1. Victoria Luisa Engel (TG Hamburg-Timmerhorn) Fürstin Philine384 7.20P

2. Rachel Kotulla (Reiterv.Obere ArlauSitz Behrendorf) Lucky Boy 200487 7.00P

3. Rie Munch Pedersen (RFV Pinneberg e.V.) Imperial G413 6.70P

4. Kathrin Bielfeldt (TG Nordwestküste e.V.) Monthano511 6.10P

5. Celine Volkens (RSG Volkerswurth eV) Weiselina664 6.00P

6. Alexa Wobbrock (RC Hamburg-West e.V.) Dun Ki Moon331 5.90P

7. Nortje-Carlotta Weise (RV St. Hubertus e.V. Rendsburg) Bella Lola61 5.70P

8. Benedikt Stobbe (RFV Groß Nordsee) Dakapo 57265 5.60

8. Christina Körner-Stobbe (RFV Groß Nordsee) Kalmea425 5.60

10. Bente Nielsen (Ostermooringer RFV e.V.) Casario 6134 5.50

10. Henrike Meier (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Johann 26421 5.50

12. Alina Marben (Elbdörfer u.Schenefelder RV e.V.) Quatermaster560 5.40

13. Ann-Kathrin Klinger (RSG Volkerswurth eV) Desert Breath298 5.30
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13. Victoria Luisa Engel (TG Hamburg-Timmerhorn) Latello 2444 5.30

15. Nele Ratjen (RFV Hohenwestedt u.U.e.V.) Holsteins Don407 5.20

16. Nicole Magnussen (Reiterv.Obere ArlauSitz Behrendorf) Limited-Edition464 5.10

17. Sylvia Huesmann (Reit- u.Fahrverein Germ. Marne) Pretty Curly553 5.00

18. Rie Munch Pedersen (RFV Pinneberg e.V.) Lakota 34437 4.80

18. Birte Beye (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Sasu v.T.599 4.80

7 Dressurprüfung Kl.M*  _ Richtverfahren 402,A

Preis der Eheleute Dr. Dr. Hans und Britta Jönk

Ehrenpreis: Sattelkammer Laffenzen

1. Nicole Peters (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Akimba12 7.30P

2. Celine Volkens (RSG Volkerswurth eV) Weiselina664 7.10P

3. Juliane Isabel Axmann (RFV Wedel v.1923 e.V.) Riviana779 6.80P

4. Henrike Meier (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Johann 26421 6.50P

5. Nortje-Carlotta Weise (RV St. Hubertus e.V. Rendsburg) Bella Lola61 6.40P

6. Janine Dörnemann (Ring-,Reit-u.Fahrverein Österdörfer) Waikita 13658 6.00

7. Kathrin Bielfeldt (TG Nordwestküste e.V.) Monthano511 5.90

8. Benedikt Stobbe (RFV Groß Nordsee) Dakapo 57265 5.80

9. Nele Ratjen (RFV Hohenwestedt u.U.e.V.) Holsteins Don407 5.50

10. Hendrikje Kröger (Ostroher Sportclub e.V. - Reitspart) Dreamboy 43328 5.40

10. Jette Jasper (TG Nordwestküste e.V.) Frederik 112379 5.40

12. Rachel Kotulla (Reiterv.Obere ArlauSitz Behrendorf) Lucky Boy 200487 5.20

13. Ronja Marie Stecher (TG Hamburg-Timmerhorn) Que Sera Sera 2561 5.00

8 Springpferdeprüfung Kl.A* 4 + 5 jährige Pferde

Preis des Gestüt Grimmsthal

Ehrenpreis: M. Jüngling, Hemmingstedt

1. Laura Jane Hackbarth (RV St. Peter-Ording e.V.) Cupido 109255 8.20P

2. Greta Lüschow (RuFV Nutteln u.U. eV) Chappeloup176 8.10P

3. Greta Lüschow (RuFV Nutteln u.U. eV) My Way 37518 8.00P

4. Martje Dreessen (RFV Wilhelmsburg-Kirchdorf e.V) Cayo 6163 7.90P

4. Fabian Gericke (RV St. Peter-Ording e.V.) Corino 33240 7.90P

6. Nina Weck (RuFV Hanerau-Hademarschen u.Umg.eV) Chaka Chaka 3170 7.80P

6. Jens Ritters (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Catniss 7806 7.80P

8. Kevin Much (RuFV Nutteln u.U. eV) Chello 15182 7.70P

8. Kai Thomsen (Rantrumer RV e.V.) Quadir 5556 7.70P

10. Fabian Gericke (RV St. Peter-Ording e.V.) Cascada 107135 7.60P

10. Linn Rolfs (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Chem 5183 7.60P

10. Patrik Sillo (Reit- u.Fahrverein Germ. Marne) Loredana 33482 7.60P

13. Sarah Pröpper (Schubyer RV) Cloud Number Seven209 7.50

13. Tom Blumhagen (Reiterv.Obere ArlauSitz Behrendorf) Lord Favorit479 7.50

13. Sandra Büte (RFV Tellingstedt) Pot Blitz551 7.50

13. Jens Ritters (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Climbim 4792 7.50

17. Nina Weck (RuFV Hanerau-Hademarschen u.Umg.eV) Na Loggo521 7.30

17. Michael Ziems (Reit- u.Fahrverein Germ. Marne) Bobby Brown 52802 7.30

19. Tom Blumhagen (Reiterv.Obere ArlauSitz Behrendorf) Casality DP132 7.20

19. Hanna Forsberg (RuFV von Elmshorn u.Umg. e.V.) U2795 7.20

19. Ellen Wieck (Reiterv.Obere ArlauSitz Behrendorf) Carlo W801 7.20

22. Nele Ratjen (RFV Hohenwestedt u.U.e.V.) Esprit Fashion351 7.00

22. Marianne Graae (RuFV Kropp) John-Boy H422 7.00

22. Melanie Ibs (Reit- u.Fahrverein Germ. Marne) Nero Sun Dakota528 7.00

25. Lea Schnepel (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Karla BM427 6.90

26. Kevin Much (RuFV Nutteln u.U. eV) Novalis 55535 6.80

26. Patrik Sillo (Reit- u.Fahrverein Germ. Marne) Thiago 7638 6.80

28. Alexandra Janßen (Reit- u.Fahrverein Germ. Marne) Feuerzähnchen J360 6.70

29. Wiebke Köhne (Pony- u. Reitclub Heide e.V.) Frida 58380 5.80

29. Ute Hennings (Reit- u.Fahrverein Germ. Marne) Sallander C590 5.80

29. Charlotte-Christine Hahn (Nordd.u.Flottbeker RV) Weega663 5.80

32. Tanja Bendschneider (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Carlsson vom Deich 3800 5.60

33. Alexandra Janßen (Reit- u.Fahrverein Germ. Marne) Rüdiger von Schlotterstein 2589 5.50

34. Michael Ziems (Reit- u.Fahrverein Germ. Marne) Yamba 3803 4.50

9 Springpferdeprfg. Kl.A** 4 - 6- jähr. 6 jähr. gem. § 360

Preis u. Ehrenpreis: J. Stöfen, Wesselburen

1. Linn Rolfs (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Catweezel161 8.40P

2. Laura Jane Hackbarth (RV St. Peter-Ording e.V.) Cupido 109255 8.20P

3. Fabian Gericke (RV St. Peter-Ording e.V.) Cascada 107135 8.00P

3. Patrik Sillo (Reit- u.Fahrverein Germ. Marne) Label Rouge431 8.00P

5. Fabian Gericke (RV St. Peter-Ording e.V.) Corino 33240 7.90P

6. Michael Ziems (Reit- u.Fahrverein Germ. Marne) Evita 429354 7.80P
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6. Patrik Sillo (Reit- u.Fahrverein Germ. Marne) Vergil N656 7.80P

8. Greta Lüschow (RuFV Nutteln u.U. eV) Calendaro87 7.70P

8. Jens Ritters (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Climbim 4792 7.70P

10. Mareike Stolley (PSV Am Pool Weddingstedt eV) Cassero 2146 7.60P

10. Kevin Much (RuFV Nutteln u.U. eV) Lamar 9439 7.60P

12. Tyra Gottschalk (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Cappuccino to go115 7.50

12. Jens Ritters (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Catniss 7806 7.50

14. Axel Antrack (RSZ Schleswig e.V.) Calle Quinn96 7.40

14. Tyra Gottschalk (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Campino G 3107 7.40

14. Kai Thomsen (Rantrumer RV e.V.) Quadir 5556 7.40

17. Jaike Jensen (RFV Föhr e.V.) Collier 7217 7.20

18. Michael Ziems (Reit- u.Fahrverein Germ. Marne) Callboy 1892 7.00

19. Axel Antrack (RSZ Schleswig e.V.) Calasca 285 6.90

20. Martje Dreessen (RFV Wilhelmsburg-Kirchdorf e.V) Cayo 6163 6.80

20. Marianne Graae (RuFV Kropp) Daggy H264 6.80

20. Greta Lüschow (RuFV Nutteln u.U. eV) Esprit 396350 6.80

20. Sandra Büte (RFV Tellingstedt) Pot Blitz551 6.80

24. Tom Blumhagen (Reiterv.Obere ArlauSitz Behrendorf) Escalade 3348 6.70

25. Charlotte-Christine Hahn (Nordd.u.Flottbeker RV) Weega663 6.40

26. Alexandra Janßen (Reit- u.Fahrverein Germ. Marne) Caprice 531117 6.30

26. Wiebke Köhne (Pony- u. Reitclub Heide e.V.) Frida 58380 6.30

28. Sarah Pröpper (Schubyer RV) Dea Day Dream283 6.00

29. Linn Rolfs (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Chem 5183 5.80

30. Alexandra Janßen (Reit- u.Fahrverein Germ. Marne) Quanto Fino 5558 5.40

10 Springpferdeprfg. Kl.L 5 - 7 jähr. 7 jähr. gem. §360

Preis der Firma Seupke, P. Böge, Albersdorf

Ehrenpreis: Sattelzentrum Lorenzen, Heide

1. Michael Ziems (Reit- u.Fahrverein Germ. Marne) Evita 429354 8.10P

2. Axel Antrack (RSZ Schleswig e.V.) Calle Quinn96 8.00P

2. Linn Rolfs (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Clarentano198 8.00P

4. Annabell Kiel (TRSG Holstenhalle Neumünster e.V.) Casina 21143 7.80P

4. Kevin Much (RuFV Nutteln u.U. eV) Lamar 9439 7.80P

6. Sarah Pröpper (Schubyer RV) Clarivelle W200 7.70P

7. Kevin Much (RuFV Nutteln u.U. eV) Cascada F136 7.60P

7. Beate Tetens (RFV Eiderstedt e.V.) Clarissa 163199 7.60P

7. Christian Nagel (RV Concordia Dingerdonn u) Quadros SR766 7.60P

10. Linn Rolfs (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Catweezel161 7.50

11. Tom Blumhagen (Reiterv.Obere ArlauSitz Behrendorf) Zap-za-rap688 7.30

12. Sarah Pröpper (Schubyer RV) Clay 13203 7.20

13. Tyra Gottschalk (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Campino G 3107 7.10

13. Antonia Messale (RFV Höllnhof e.V.Schülp) Devita M300 7.10

15. Patrik Sillo (Reit- u.Fahrverein Germ. Marne) Label Rouge431 7.00

16. Jaike Jensen (RFV Föhr e.V.) Collier 7217 6.90

16. Karl-Friedrich Matthiessen (RV Süderholm e.V.) Quintus M568 6.90

18. Patrik Sillo (Reit- u.Fahrverein Germ. Marne) Vergil N656 6.80

19. Greta Lüschow (RuFV Nutteln u.U. eV) Calendaro87 6.00

19. Tyra Gottschalk (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Cappuccino to go115 6.00

21. Annika Laß (RuFV Südtondern e.V. Leck) Calandra 2683 5.80

22. Alexandra Janßen (Reit- u.Fahrverein Germ. Marne) Erbse J346 5.50

23. Greta Lüschow (RuFV Nutteln u.U. eV) Esprit 396350 5.00

24. Axel Antrack (RSZ Schleswig e.V.) Calasca 285 4.70

25. Timo Zenke (RuFV Kropp) Catypso 2162 4.60

11 Springpferdeprfg.Kl.M* 5 - 7 jähr. 7 jähr. gem § 360

Preis der Landwirtschaftskammer Rendsburg

Ehrenpreis: R+V Vers. Dirk Krause

1. Linn Rolfs (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Donna Doria 39323 8.50P

2. Linn Rolfs (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Cascadino138 8.30P

3. Antonia Messale (RFV Höllnhof e.V.Schülp) Devita M300 7.80P

4. Patrik Sillo (Reit- u.Fahrverein Germ. Marne) Coke 3798 7.40P

5. Sarah Pröpper (Schubyer RV) Clay 13203 7.30

6. Kevin Much (RuFV Nutteln u.U. eV) Cascada F136 7.20

7. Sarah Pröpper (Schubyer RV) Clarivelle W200 7.10

8. Kai Thomsen (Rantrumer RV e.V.) Louis 330483 6.50

9. Kai Thomsen (Rantrumer RV e.V.) Cancones 2108 6.30

10. Annika Laß (RuFV Südtondern e.V. Leck) Calandra 2683 6.00

11. Annabell Kiel (TRSG Holstenhalle Neumünster e.V.) Casina 21143 5.80

12 Ponyspringprüfung Kl.A** LK 3 - 6
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Preis der Firma Elektro Schulz, Heide

Ehrenpreis: Kub Solar, Bendixen

1. Thore Stieper (RuFV Nutteln u.U. eV) Pinara 2549 0.00 / 48.01P

2. Sofie Schacht (RTC Ditmarsia e.V.) Dejavue 42286 0.00 / 50.17P

3. Romy Rosalie Tietje (Pferdesport im Mittelpunkt Nortorf) Charmeur 372783 0.00 / 54.37P

4. Romy Rosalie Tietje (Pferdesport im Mittelpunkt Nortorf) Marylin 34784 0.00 / 56.24P

5. Marvin Thomsen (Reiterv.Obere ArlauSitz Behrendorf) Petit Dechantee804 0.75 / 66.79

6. Thore Stieper (RuFV Nutteln u.U. eV) Del Piero 25287 4.00 / 54.06

7. Beeke Nagel (Reiterv.Obere ArlauSitz Behrendorf) Petit Bamoyal546 4.00 / 58.58

8. Silas Sierks (RSG Volkerswurth eV) Java-Chocolate420 4.00 / 60.42

9. Nathalie Strüben (RFV Kollmar e.V.) Tannenhofs Gazal626 4.00 / 62.97

10. Leonie Rohwedder (RV Frisia e.V. Friedrichskoog) Steendieks Donnerschall618 8.00 / 48.46

13 Ponyspringprüfung Kl.L LK 3 - 6

Preis der Firma Elektro Schulz, Heide

Ehrenpreis: Kub Solar und Sattelzentrum Lorenzen

1. Thore Stieper (RuFV Nutteln u.U. eV) Pinara 2549 0.00 / 52.73P

2. Beeke Nagel (Reiterv.Obere ArlauSitz Behrendorf) Petit Bamoyal546 0.00 / 55.24P

3. Thore Stieper (RuFV Nutteln u.U. eV) Del Piero 25287 0.00 / 55.76P

4. Romy Rosalie Tietje (Pferdesport im Mittelpunkt Nortorf) Charmeur 372783 0.00 / 62.06P

5. Marvin Thomsen (Reiterv.Obere ArlauSitz Behrendorf) Petit Dechantee804 0.00 / 62.95

6. Leonie Rohwedder (RV Frisia e.V. Friedrichskoog) Steendieks Donnerschall618 4.00 / 50.91

7. Sofie Schacht (RTC Ditmarsia e.V.) Dejavue 42286 4.25 / 66.65

8. Romy Rosalie Tietje (Pferdesport im Mittelpunkt Nortorf) Marylin 34784 8.00 / 57.96

14/1 Stilspringprüfung Kl.A* LK 5+6

Preis der Frau Karin Frellesen, Heide

Ehrenpreis: Sattelzentrum Lorenzen, Heide

1. Inger-Christine Clasen (RuFV Nutteln u.U. eV) Capone 35113 8.00P

2. Anna-Liza Peterich (TSG Westerdeich e.V) Lord 922478 7.80P

3. Nicole Sievers (RSG Volkerswurth eV) Annabel 5526 7.60P

3. Lisanne Lettkemann (RV Süderholm e.V.) Cyrus M258 7.60P

5. Nico Jensen (Ostermooringer RFV e.V.) Calvin Klein 3699 7.40P

5. Franziska Peters (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Castell 17152 7.40P

5. Martina Bruhn (Pony- u. Reitclub Heide e.V.) Classic Girl 32201 7.40P

5. Mascha Dönnecke (RuFV Nutteln u.U. eV) Lola Montez 11472 7.40P

9. Sophie Geerdts (RTC Ditmarsia e.V.) Chakalaka 2171 7.20

9. Martje Stuertz (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Caja-Yamira778 7.20

11. Jana Christen (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Mystro Royale520 7.10

12. Bjarne Vieth (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Aldente Spezial M14 7.00

12. Patricia Hahne (Reit-u. Fahrverein Wilster u.U. e.V) Charlsten 3180 7.00

12. Meike Ritter (RuFV Hanerau-Hademarschen u.Umg.eV) Diarano 3309 7.00

12. Emma Ehlers (RuFV Hanerau-Hademarschen u.Umg.eV) Grossis's Caluna393 7.00

12. Marieke Evers (RTC Ditmarsia e.V.) Zara Sofia689 7.00

17. Jonas Dallmeier (RuFV Nutteln u.U. eV) Dubai 35329 6.80

17. Melanie Ibs (Reit- u.Fahrverein Germ. Marne) Nero Sun Dakota528 6.80

19. Gesa Först (RFV Kollmar e.V.) Saremco597 6.70

19. Malin Asmussen (RuFV Hanerau-Hademarschen u.Umg.eV) Lordany769 6.70

21. Lale-Ann Sassowski (Ostroher Sportclub e.V. - Reitspart) Sunnyboy 147621 6.50

22. Sabrina Junge (TSG Westerdeich e.V) Sanssouci 114594 6.20

23. Sina Schümann (Ring-,Reit-u.Fahrverein Österdörfer) Witzbold 70679 6.00

24. Nele Hinrichs (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Bellissimo's Bacardy63 5.80

24. Ariane Kohls (RTC Ditmarsia e.V.) Lighty453 5.80

24. Nico Jensen (Ostermooringer RFV e.V.) Monty 364512 5.80

27. Paula Andrees (RTC Ditmarsia e.V.) Uschi 100649 5.70

28. Julia Bendschneider (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Miss Little Fire509 5.10

29. Nicole Kozber (RV Süderholm e.V.) Bella Carentina60 4.80

30. Darleen Arens (TG Nordwestküste e.V.) Cool is cool233 0.00

30. Sünje Petersen (RFV Tellingstedt) Formentera 4374 0.00

30. Elina Starckjohann (RFV Kollmar e.V.) Tannenhofs Grandeur628 0.00

30. Malena Zornig (Reit-u. Fahrverein Wilster u.U. e.V) Willoughby 4674 0.00

14/2 Stilspringprüfung Kl.A* LK 5+6

Preis der Frau Karin Frellesen, Heide

Ehrenpreis: Sattelzentrum Lorenzen, Heide

1. Annika Malik (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Chiccoletto 2772 7.90P

2. Sofie Schacht (RTC Ditmarsia e.V.) Dejavue 42286 7.70P

2. Merle Kleinwort (Reit- u.Fahrverein Germ. Marne) Belle Chloé799 7.70P

4. Lina Alexandra Gericke (RV St. Peter-Ording e.V.) Beluna 765 7.50P
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4. Tom Bendix Jacobi (RV Concordia a.d.Miele e.V.) For Me 31371 7.50P

4. Vivien Böge (Ring-,Reit-u.Fahrverein Österdörfer) Traviata I642 7.50P

7. Hendrikje Kröger (Ostroher Sportclub e.V. - Reitspart) Dreamboy 43328 7.30P

7. Candy-Jean Schlüter (Reit- u.Fahrverein Germ. Marne) Maybe 108505 7.30P

7. Inga Sievers (RFV Tellingstedt) Zippels Candida693 7.30P

15/1 Springprüfung Kl. A** Lk 4 + 5

Preis u. Ehrenpreis der TEAM Tankstellen A. Patt

1. Maike Brauns (Pony- u. Reitclub Heide e.V.) Castello le grande153 0.00 / 40.32P

2. Martje Mea Grallert (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Cambrino N101 0.00 / 45.15P

3. Annika Malik (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Chiccoletto 2772 0.00 / 45.76P

4. Janne Dallmeier (RuFV Nutteln u.U. eV) Atlantis 19942 0.00 / 49.10P

5. Kirsten Struve (PSV Am Pool Weddingstedt eV) Calinka's Chelsea90 0.00 / 50.31P

6. Inger-Christine Clasen (RuFV Nutteln u.U. eV) Capone 35113 0.00 / 52.95P

7. Vivien Böge (Ring-,Reit-u.Fahrverein Österdörfer) Traviata I642 0.00 / 54.56P

8. Jaike Jensen (RFV Föhr e.V.) Collier 7217 0.00 / 59.10P

9. Merle Kleinwort (Reit- u.Fahrverein Germ. Marne) Belle Chloé799 0.00 / 59.41

10. Julia Bendschneider (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Miss Little Fire509 4.00 / 51.80

11. Jana Christen (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Mystro Royale520 4.00 / 53.26

12. Lisanne Lettkemann (RV Süderholm e.V.) Cyrus M258 4.00 / 56.82

13. Sabrina Junge (TSG Westerdeich e.V) Sanssouci 114594 4.00 / 58.49

14. Christina Dithmer (RFV Eiderthal e.V.) Quiba Lu563 4.00 / 58.71

15. Sonja Graw-Pörksen (PSV Am Pool Weddingstedt eV) Komm nu430 4.00 / 61.34

16. Emily Thiemann (RG Gestüt Heidberg e.V.) Chess 41184 4.50 / 67.07

17. Christina Gryger (Reit- u.Fahrverein Germ. Marne) Carla 205126 4.75 / 68.71

18. Reiner Ost (RTC Ditmarsia e.V.) Delphine CS292 7.25 / 78.25

19. Reiner Ost (RTC Ditmarsia e.V.) Carlson 128127 8.00 / 49.33

20. Marieke Evers (RTC Ditmarsia e.V.) Zara Sofia689 8.00 / 49.75

21. Anna-Liza Peterich (TSG Westerdeich e.V) Lord 922478 8.00 / 51.14

22. Lina Alexandra Gericke (RV St. Peter-Ording e.V.) Beluna 765 8.00 / 55.60

23. Pia Janßen (RV Rehagen-Hamburg e.V.) Ludwig's Bärchen 2493 8.00 / 57.96

24. Meike Ritter (RuFV Hanerau-Hademarschen u.Umg.eV) Diarano 3309 8.00 / 61.73

25. Inga Sievers (RFV Tellingstedt) Zippels Candida693 8.00 / 61.78

26. Sofie Schacht (RTC Ditmarsia e.V.) Dejavue 42286 8.00 / 64.34

27. Hanna Gutmann (RTC Ditmarsia e.V.) Lighty453 12.00 / 54.87

28. Saidy-Lee Wehking (Ostermooringer RFV e.V.) Cartolino130 12.00 / 61.33

29. Lale-Ann Sassowski (Ostroher Sportclub e.V. - Reitspart) Sunnyboy 147621 20.75 / 84.93

30. Lisa Marie Murkisch (RG Gestüt Brodersdorf e.V.) Quintus 140567 26.25 / 106.29

15/2 Springprüfung Kl. A** Lk 4 + 5

Preis u. Ehrenpreis der TEAM Tankstellen A. Patt

1. Pia Harder (RuFV Nutteln u.U. eV) Courbet 2248 0.00 / 45.06P

2. Tom Bendix Jacobi (RV Concordia a.d.Miele e.V.) For Me 31371 0.00 / 45.74P

3. Lefke Gutmann (RTC Ditmarsia e.V.) Valessa G.G.652 0.00 / 48.77P

4. Tanja Bendschneider (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Sunrise R622 0.00 / 49.58P

5. Paula Horstmann (RV St. Peter-Ording e.V.) Cassano 20145 0.00 / 50.49P

6. Anna Wessien (TSG Westerdeich e.V) Cora 627236 0.00 / 53.36P

7. Franziska Peters (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Castell 17152 0.00 / 58.30P

16 Stilspringprüfung Kl.A** LK 3 + 4

Preis u. Ehrenpreis des Truck-Center Uhl

1. Anne-Mieke Ewert (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Little Luy468 7.80P

2. Julia Hantke (Ring-,Reit-u.Fahrverein Österdörfer) Evita van de Helle355 7.70P

3. Jana Witthinrich (RTC Ditmarsia e.V.) Caprice 498116 7.60P

3. Marten Gehrke (RTC Ditmarsia e.V.) For Fearless370 7.60P

5. Charlott Domke (Ostroher Sportclub e.V. - Reitspart) Autumn Colours44 7.50P

5. Hanno Nissen (Reit- u.Fahrverein Sörup eV) Cockett210 7.50P

7. Katharina Koberg (Reit- u.Fahrverein Germ. Marne) Anouk W27 7.40

7. Ines Behlau (PSV Breklingfeld) Cassy 92149 7.40

9. Maike Rother (RFV Wedel v.1923 e.V.) Painted Snow541 7.30

10. Alina Hartwich (RuFV Kropp) Beezie H53 6.90

11. Maike Rother (RFV Wedel v.1923 e.V.) Rubina 374588 6.80

12. Beate Tetens (RFV Eiderstedt e.V.) Casanova 484133 6.70

13. Krisztian Orban (TRSG Holstenhalle Neumünster e.V.) Canterbury 9112 6.20

17 Stilspringprüfung Kl.L  LK 4 + 5

Preis u. Ehrenpreis der Sparkasse Westholstein

1. Leonie Rieth (RFV Großenwiehe e.V.) Eine wie Keine 5334 8.50P
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2. Sara Karstens (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Collector 2216 8.00P

3. Charlott Domke (Ostroher Sportclub e.V. - Reitspart) Autumn Colours44 7.80P

4. Martje Mea Grallert (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Cambrino N101 7.70P

5. Jana Witthinrich (RTC Ditmarsia e.V.) Caprice 498116 7.60P

6. Sara Karstens (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Madness R499 7.50P

7. Thale Jessen (RuFV Südtondern e.V. Leck) For Satisfaction372 7.40P

8. Pia Harder (RuFV Nutteln u.U. eV) Courbet 2248 7.30P

8. Wienke Schoof (RTC Ditmarsia e.V.) Fireball 25362 7.30P

10. Leni Petersen (Reiterv.Obere ArlauSitz Behrendorf) Carismo 25125 7.20P

10. Madita Bruhn (RuFV Südtondern e.V. Leck) Chakira B172 7.20P

10. Levke Asmussen (RC Blau-Weiß Löwenstedt) Diarados R308 7.20P

13. Madita Bruhn (RuFV Südtondern e.V. Leck) Aljana B16 7.10

13. Lefke Gutmann (RTC Ditmarsia e.V.) Valessa G.G.652 7.10

15. Caroline Robinson (Reit- u.Fahrverein Germ. Marne) Lombardo 52475 7.00

16. Thale Jessen (RuFV Südtondern e.V. Leck) Cyper Hannes256 6.90

17. Sarah Haensel (RuFV Gettorf/Eckernförde/Dän. Wohld) Delphinaki291 6.50

18. Nadine Schnoor (Reit- u.Fahrverein Germ. Marne) Clearway's Mia205 6.40

19. Merle Buhs (RuFV von Elmshorn u.Umg. e.V.) Cascall 2139 6.30

19. Anna Wessien (TSG Westerdeich e.V) Cora 627236 6.30

19. Tanja Bendschneider (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Sunrise R622 6.30

22. Pia Tiessen (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Cartani's Flocon de Neige128 6.20

23. Jane Karstens (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Camparie 2102 5.50

24. Mette Offt (RuFV Nutteln u.U. eV) All my Joy 218 5.20

25. Kirsten Struve (PSV Am Pool Weddingstedt eV) Calinka's Chelsea90 2.80

18 Punktespringprüfung Kl.L LK 3 + 4

Preis und Ehrenpreis der Dithmarscher V+R Bank Heide

1. Kai Thomsen (Rantrumer RV e.V.) Louis 330483 44.00 / 47.68P

2. Kai Jonny Herrmann (Pony- u. Reitclub Heide e.V.) Cash 203141 44.00 / 48.77P

3. Meike Dehmelt (RuFV Nutteln u.U. eV) Zalina 3685 44.00 / 51.20P

4. Malte Nissen (Reiterv.Obere ArlauSitz Behrendorf) Louis Vuitton 7484 44.00 / 51.98P

5. Lea Hapke (Ostroher Sportclub e.V. - Reitspart) Ariola 2132 44.00 / 52.12P

6. Julia Hantke (Ring-,Reit-u.Fahrverein Österdörfer) Evita van de Helle355 44.00 / 53.06P

7. Alina Meister (RV Westwalddistrikt u.U.e.V.Nettels) Corazon 33237 44.00 / 60.89P

8. Kai Thomsen (Rantrumer RV e.V.) Chameo173 43.00 / 47.21P

9. Levke Beye (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Castro 42154 41.00 / 47.12P

10. Tom Blumhagen (Reiterv.Obere ArlauSitz Behrendorf) Lilly all mind461 40.00 / 53.98P

11. Alexandra Rambadt (RV Rehagen-Hamburg e.V.) Arya 336 39.25 / 65.37P

12. Fee Lisann Rolfs (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Conmay226 38.00 / 70.02

13. Lara Christin Zahn (Reiterv.Obere ArlauSitz Behrendorf) Batida de Coco 6151 33.00 / 60.64

14. Pia Tiessen (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Cartani's Flocon de Neige128 32.00 / 61.17

15. Maike Rother (RFV Wedel v.1923 e.V.) Rubina 374588 30.25 / 69.63

16. Lara Faust (TG Nordwestküste e.V.) Corentin239 30.00 / 53.78

17. Saidy-Lee Wehking (Ostermooringer RFV e.V.) Lunatic 37494 30.00 / 59.19

18. Maike Rother (RFV Wedel v.1923 e.V.) Painted Snow541 29.75 / 71.31

19. Dana Erichsen (Reit- u.Fahrverein Germ. Marne) Aragon B30 29.75 / 71.32

20. Sascha Hensen (RV St. Peter-Ording e.V.) Saphira 60596 28.25 / 77.59

21. Beate Tetens (RFV Eiderstedt e.V.) Clarissa 163199 26.25 / 85.71

22. Sonja Pump (RuFV von Zieten Bokel eV) Absolut 272 26.00 / 58.15

23. Caroline Robinson (Reit- u.Fahrverein Germ. Marne) Lombardo 52475 25.00 / 54.18

24. Anne-Mieke Ewert (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Qjulio E555 23.00 / 60.97

25. Sven-Christian Jensen (Reiterv.Obere ArlauSitz Behrendorf) Nebster527 22.50 / 68.27

26. Ines Behlau (PSV Breklingfeld) Cassy 92149 22.00 / 58.68

27. Sonja Pump (RuFV von Zieten Bokel eV) Uppsala 15648 21.50 / 72.70

28. Katharina Koberg (Reit- u.Fahrverein Germ. Marne) Anouk W27 19.50 / 76.34

29. Sina Boldt (RuFV von Elmshorn u.Umg. e.V.) Colonel 43218 16.50 / 92.03

30. Morena Petersen (Schubyer RV) Q-Couleur554 12.00 / 49.86

31. Charlott Domke (Ostroher Sportclub e.V. - Reitspart) Autumn Colours44 5.00 / 49.99

19 Springprüfung Kl.L LK 1 - 3

Preis u. Ehrenpreis des Böckmann Center Schümann, Heide

1. Madeleine Burde (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Napoleon 351524 0.00 / 48.88P

2. Kai Thomsen (Rantrumer RV e.V.) Louis 330483 0.00 / 49.75P

3. Svenja Nagel (RV Rehagen-Hamburg e.V.) Omaha Hogue540 0.00 / 49.97P

4. Marleen Mary-Ann Hackbarth (RV St. Peter-Ording e.V.) Christino 2192 0.00 / 50.81P

5. Janne Ritters (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Dithmarsia793 0.00 / 52.53P

6. Charlotte-Christine Hahn (Nordd.u.Flottbeker RV) Castanios151 0.00 / 55.04P

7. Linn Rolfs (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Clarentano198 0.00 / 55.85

8. Anna Ziesmann (RFV Felm u.U.e.V.) Cratino250 0.00 / 58.50

9. Anna Ziesmann (RFV Felm u.U.e.V.) Cassidina147 0.00 / 58.72

10. Sören Nissen (Reit- u.Fahrverein Sörup eV) Cockett210 0.00 / 60.47
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11. Michael Ziems (Reit- u.Fahrverein Germ. Marne) Claudia 38202 0.00 / 61.23

12. Linn Rolfs (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Aercini7 4.00 / 48.08

13. Alexandra Rambadt (RV Rehagen-Hamburg e.V.) Arya 336 4.00 / 52.97

14. Alexandra Janßen (Reit- u.Fahrverein Germ. Marne) Ludo D490 4.00 / 54.31

15. Katharina Block (RTC Ditmarsia e.V.) Claara197 4.00 / 57.13

16. Nele Friedrichsen (Reiterv.Obere ArlauSitz Behrendorf) Donja 231320 4.00 / 57.72

17. Stella Antonia Farchmin (TSG Westerdeich e.V) Cuba 35253 8.00 / 58.80

20 Stilspringprüfung Kl.L  LK 4 + 5, Qual. zum LVM Cup

Preis und Ehrenpreis der LVM-Versicherung

1. Sara Karstens (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Madness R499 8.20P

2. Hanna Jensen (RFV Großenwiehe e.V.) Double Dutch R326 8.00P

3. Lara Faust (TG Nordwestküste e.V.) Corentin239 7.80P

4. Madita Bruhn (RuFV Südtondern e.V. Leck) Aljana B16 7.60P

5. Paula Horstmann (RV St. Peter-Ording e.V.) Cassano 20145 7.40P

6. Sara Karstens (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Collector 2216 7.20P

6. Leonie Rieth (RFV Großenwiehe e.V.) Eine wie Keine 5334 7.20P

6. Anne-Mieke Ewert (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Qjulio E555 7.20P

9. Leni Petersen (Reiterv.Obere ArlauSitz Behrendorf) Carismo 25125 7.00P

9. Hannah Levecke (RG Gestüt Brodersdorf e.V.) Copland 3235 7.00P

11. Thale Jessen (RuFV Südtondern e.V. Leck) Cyper Hannes256 6.90

12. Hella Jensen (RFV Großenwiehe e.V.) Canjo110 6.80

13. Ann-Sophie Günther (RuFV Kropp) Mister Monk 2510 6.70

14. Claudia Wolff (Reit- u.Fahrv.Gestüt Steendiek eV) Cassina 82148 6.60

15. Pia Tiessen (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Cartani's Flocon de Neige128 6.50

16. Jane Karstens (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Camparie 2102 6.40

17. Janne Dallmeier (RuFV Nutteln u.U. eV) Atlantis 19942 6.30

17. Emily Thiemann (RG Gestüt Heidberg e.V.) Chess 41184 6.30

19. Thale Jessen (RuFV Südtondern e.V. Leck) For Satisfaction372 6.00

20. Emily Farchmin (TSG Westerdeich e.V) Clean Bandit's Rockabye204 5.40

21 Springprüfung Kl.M* Lk 1 - 3

Preis der Turniertieräzte

Dr. Ladehoff u. Dr. Vieth, Nindorf

Dr. Wolf, Albersdorf

Ehrnepreis: Sattelkammer Laffrenzen, Heide

1. Charlotte-Christine Hahn (Nordd.u.Flottbeker RV) Sharon 164605 0.00 / 54.04P

2. Marleen Mary-Ann Hackbarth (RV St. Peter-Ording e.V.) Acariya3 0.00 / 58.07P

3. Linn Rolfs (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Caletta 10088 0.00 / 60.47P

4. Janne Ritters (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Claudia 37794 0.00 / 60.91P

5. Janne Ritters (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Dithmarsia793 0.00 / 62.79P

6. Sören Nissen (Reit- u.Fahrverein Sörup eV) Landstreicher 36440 0.00 / 62.93P

7. Henning Thiesen (RC Damp e.V.) Cosmos T244 4.00 / 59.63P

8. Linn Rolfs (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Aercini7 4.00 / 62.30P

9. Madeleine Burde (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Napoleon 351524 4.00 / 64.21

10. Charlotte-Christine Hahn (Nordd.u.Flottbeker RV) Castanios151 4.00 / 65.82

11. Michael Ziems (Reit- u.Fahrverein Germ. Marne) Claudia 38202 5.75 / 75.74

12. Marleen Mary-Ann Hackbarth (RV St. Peter-Ording e.V.) Christino 2192 8.00 / 63.50

13. Stella Antonia Farchmin (TSG Westerdeich e.V) Cuba 35253 8.00 / 63.78

14. Alexandra Rambadt (RV Rehagen-Hamburg e.V.) Cloud CA208 8.00 / 64.15

15. Ann-Catrin Reinfandt-Makrutzki (RFV Höllnhof e.V.Schülp) Ludwig 227491 8.00 / 65.71

16. Anna Ziesmann (RFV Felm u.U.e.V.) Cassidina147 8.25 / 69.89

17. Laura Jane Hackbarth (RV St. Peter-Ording e.V.) Cabaliero 276 12.75 / 87.63

18. Katharina Block (RTC Ditmarsia e.V.) Claara197 20.00 / 67.21

19. Nele Friedrichsen (Reiterv.Obere ArlauSitz Behrendorf) Donja 231320 21.00 / 88.80

22 Zwei-Phasen-Springprfg.Kl.M* LK 3 + 4

Preis der Firma CCR Claus Carstens, Hennstedt

Ehrenpreis: R+V Vers. Heide

1. Volker Beyersdorf (Rantrumer RV e.V.) Charlie Braun 4179 *0.00 / 28.18P

2. Alexandra Rambadt (RV Rehagen-Hamburg e.V.) Cloud CA208 *0.00 / 32.25P

3. Lara Faust (TG Nordwestküste e.V.) Corentin239 *0.00 / 34.01P

4. Sonja Pump (RuFV von Zieten Bokel eV) Uppsala 15648 *0.00 / 34.04P

5. Dana Erichsen (Reit- u.Fahrverein Germ. Marne) Aragon B30 *0.00 / 34.29P

6. Marianne Graae (RuFV Kropp) C- Zapzarap74 *0.00 / 34.89P

7. Alina Meister (RV Westwalddistrikt u.U.e.V.Nettels) Corazon 33237 *0.00 / 35.62P

8. Jo-Hanna Krause (RuFV Nutteln u.U. eV) Vancouver 35653 *0.00 / 35.96

9. Kai Thomsen (Rantrumer RV e.V.) Louis 330483 4.00 / 47.70

10. Malte Nissen (Reiterv.Obere ArlauSitz Behrendorf) Louis Vuitton 7484 4.00 / 50.64
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Stand: 12.07.2017 / 13:03:44

Ergebnisübersicht: Heider Sommer 2017 [271728007] 07.07.2017 - 09.07.2017

11. Caroline Robinson (Reit- u.Fahrverein Germ. Marne) Lombardo 52475 4.00 / 51.51

12. Meike Dehmelt (RuFV Nutteln u.U. eV) Zalina 3685 4.00 / 54.72

13. Kai Thomsen (Rantrumer RV e.V.) Chameo173 8.00 / 47.90

14. Sven-Christian Jensen (Reiterv.Obere ArlauSitz Behrendorf) Nebster527 8.00 / 51.44

15. Sonja Pump (RuFV von Zieten Bokel eV) Absolut 272 10.00 / 66.84

16. Fee Lisann Rolfs (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Conmay226 14.00 / 66.56

23 Springprüfung Kl.M**  LK 1 - 3

Preis der Firma Nord-Ostsee Automobile Heide

Ehrenpreis: Sattelkammer Laffenzen

1. Marleen Mary-Ann Hackbarth (RV St. Peter-Ording e.V.) Acariya3 0.00 / 62.50P

2. Sören Nissen (Reit- u.Fahrverein Sörup eV) Landstreicher 36440 0.00 / 62.73P

3. Tabea Kreft (RV Breitenburg e.V.) Goldstern 228391 0.00 / 64.59P

4. Charlotte-Christine Hahn (Nordd.u.Flottbeker RV) Sharon 164605 4.00 / 56.98P

5. Linn Rolfs (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Aercini7 4.00 / 60.78P

6. Linn Rolfs (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Caletta 10088 4.00 / 64.89

7. Malte Nissen (Reiterv.Obere ArlauSitz Behrendorf) Louis Vuitton 7484 4.00 / 65.48

8. Jule Reimers (RFV Höllnhof e.V.Schülp) Conti 29230 4.00 / 68.61

9. Sören Nissen (Reit- u.Fahrverein Sörup eV) Charigold177 6.75 / 79.39

10. Corinna Schneider (RV Süderlügum e.V.) Cristo 6251 9.25 / 73.37

11. Henning Thiesen (RC Damp e.V.) Cosmos T244 12.00 / 60.61

24 Springprfg.Kl.S m.St.* Lk 1 - 3

Preis der Sparkasse Hennstedt- Wesselburen und

des Ehrenmitgliedes Dieter Abel

Ehrenpreis: Sparkasse Hennstedt - Wesselburen

1. Karl-Friedrich Matthiessen (RV Süderholm e.V.) Zypria M695 *0.00 / 38.55P

2. Annabell Kiel (TRSG Holstenhalle Neumünster e.V.) Enduro S341 *0.00 / 42.92P

3. Marleen Mary-Ann Hackbarth (RV St. Peter-Ording e.V.) Acariya3 *4.00 / 40.47P

4. Charlotte-Christine Hahn (Nordd.u.Flottbeker RV) Sharon 164605 *8.00 / 38.82P

5. Michael Ziems (Reit- u.Fahrverein Germ. Marne) Cometo Win222 0.25 / 62.76

6. Herbert Reimers (Reit- u.Fahrverein Germ. Marne) Leverage448 4.75 / 64.17

7. Tabea Kreft (RV Breitenburg e.V.) Goldstern 228391 6.25 / 70.67

8. Linn Rolfs (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Caletta 10088 8.00 / 58.54

9. Patrik Sillo (Reit- u.Fahrverein Germ. Marne) Askavisto38 12.25 / 62.56

10. Linn Rolfs (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Amaris 1321 13.50 / 83.23

11. Corinna Schneider (RV Süderlügum e.V.) Cristo 6251 16.00 / 59.83

12. Jule Reimers (RFV Höllnhof e.V.Schülp) Conti 29230 25.75 / 84.04

25/1 Führzügel-Wettbewerb in Gruppen

Preis u. Ehrenpeis Sattelzentrum Lorenzen und Seupke, Albersdorf

1. Emma Maron () Sten796 8.00P

2. Mareike Reinholdt () Der kleine Prinz714 7.80P

3. Sema-Eminya Thiede (RTC Ditmarsia e.V.) Frechdachs von der Mühle791 7.60P

4. Celine Bischoff (RTC Ditmarsia e.V.) Reeno 2741 7.50P

5. von Maja Pein (Reit- u.Fahrverein Germ. Marne) Blanca705 7.20P

25/2 Führzügel-Wettbewerb in Gruppen

Preis u. Ehrenpeis Sattelzentrum Lorenzen und Seupke, Albersdorf

1. Tjore Schmielau (RTG Achtern Diek e.V.) Kleiner Donner726 7.80P

2. Mia Bielenberg (RV Frisia e.V. Friedrichskoog) Nirvana Rh530 7.60P

3. Luca Marie Limperich (RV Süderholm e.V.) Lukas732 7.40P

4. Laura Sophie Thiesen (RC Damp e.V.) Lorna729 7.20P

5. Ines Carlotta Rieger () Leybuchts Sandy728 7.00P

25/3 Führzügel-Wettbewerb in Gruppen

Preis u. Ehrenpeis Sattelzentrum Lorenzen und Seupke, Albersdorf

1. Ameli Grübling (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Ajax697 7.80P

2. Lea Dehmelt () Hannibal809 7.60P

3. Amy Sophie Kollath (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Tommy749 7.40P

4. Fynn Jonas Kiel () Butterfly of Baltic Sea797 7.00P

5. Mika Weiß () Fritzi720 6.80P

5. Jolina Behrmann (RuFV Eidertal) Lady727 6.80P

26/1 Reiter-Wettbewerb in Gruppen

Preis u. Ehrenpeis Sattelzentrum Lorenzen und Seupke, Albersdorf
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1. Nele Claußen (RTG Achtern Diek e.V.) Verena III655 7.50P

2. Lale Grütt (RSG Volkerswurth eV) Dream Lady 22327 7.40P

3. Lena-Marie Büte (RFV Tellingstedt) Naseweis 33526 7.30P

4. Feline Katharina Möller () Cajara754 7.20P

5. Mandy Baal (Reit- u.Fahrverein Germ. Marne) Like It454 7.10P

6. Jasmin Bemmé (RV Frisia e.V. Friedrichskoog) Tellos Crazy Dance636 7.00P

6. Tristan Paulat (TSG Westerdeich e.V) Marino733 7.00P

26/2 Reiter-Wettbewerb in Gruppen

Preis u. Ehrenpeis Sattelzentrum Lorenzen und Seupke, Albersdorf

1. Alexandra Behling () Die Tiffy715 7.50P

2. Johannes Fahrenkrug (RFV Tellingstedt) Averfleth Goya700 7.40P

3. Laura Manukian (RuFV Nutteln u.U. eV) Waterloo CL662 7.30P

4. Johanna Henrieke Münch () Pippilotta739 7.20P

4. Cora Wichmann (TSV Breiholz e.V.v.1920 Sp.Reiten) Viola762 7.20P

6. Franziska Holtz () Der kleine Prinz714 7.00P

6. Sarah Kruse (PSV Am Pool Weddingstedt eV) Nora763 7.00P

26/3 Reiter-Wettbewerb in Gruppen

Preis u. Ehrenpeis Sattelzentrum Lorenzen und Seupke, Albersdorf

1. Greta Dreessen (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Scally 31600 7.60P

2. Emma Jolien Mody (Reiterhof Kleve e.V.) Charme'e708 7.50P

3. Lilly Marleen Adam (RV Frisia e.V. Friedrichskoog) Nino Nasenbär776 7.40P

4. Anu Freda Weinhardt () Die Tiffy715 7.30P

5. Mette Nauseter () Pippilotta739 7.20

6. Sarah Malin Anders () Fritzi720 7.00

6.  Andra Sophie Lorentz (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Nike788 7.00

26/4 Reiter-Wettbewerb in Gruppen

Preis u. Ehrenpeis Sattelzentrum Lorenzen und Seupke, Albersdorf

1. Jolina-Zoé Wolters (Ring-,Reit-u.Fahrverein Österdörfer) Maddox 38497 7.50P

2. Pia Möller (RV Frisia e.V. Friedrichskoog) Duffelt's Ludo764 7.40P

3. Leni Hansen (RTC Ditmarsia e.V.) Tomboy748 7.30P

4. Maja Krempien (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Billy704 7.20P

5. Emma Sophie Schomburg () Fritzi720 7.10

6. Hanna Wichmann (TSV Breiholz e.V.v.1920 Sp.Reiten) Viola762 7.00

7. Kaja Dithmer (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Pia738 6.50

27/1 Dressur-Wettbewerb  Jahrg. 02 u. jüng. zugl. Wert. Dithm. Po

1. Johanna von Kampen (TSG Westerdeich e.V) Ulana 26644 7.80P

2. Emma Blume (RTG Achtern Diek e.V.) Ali Baba 15415 7.70P

3. Emily Kanditt (RSG Am Nord-Ostsee-Kanal Hochdonn) Hennessy 108723 7.60P

4. Carina Mahlke (RuFV Nutteln u.U. eV) Indianer Jones724 7.00P

5. Jona Lenja Korries (RV Frisia e.V. Friedrichskoog) Epik's Melodie344 6.90P

6. Carolina Andrews (RFV Kollmar e.V.) Tannenhofs Vagabund631 6.70P

7. Laura Köhler () Tannenhofs Riva810 6.20P

8. Ida Struve (RTC Ditmarsia e.V.) Lotti730 6.00P

9. Tjorge Vieth (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Meck Gwittina506 5.90P

9. Freya Mohr (RFV Kollmar e.V.) Tannenhofs Mandala630 5.90P

11. Marie Luise Stolley (RG Bergenhusen e.V.) Camaro 97100 5.80

11. Rabea Dignat (RV Frisia e.V. Friedrichskoog) Capriola 17777 5.80

13. Jolina Hahn (RuFV von Zieten Bokel eV) Sophienhoeh's Sina745 5.70

13. Rabea Dignat (RV Frisia e.V. Friedrichskoog) Stanley751 5.70

15. Luisa Maria Huss (Rantrumer RV e.V.) Mylo 9519 5.60

15. Emily Pioch (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Bento 256787 5.60

17. Josephine Übel (TRSG Martinshof e.V) Lucca731 5.50

17. Nina Rostrock () Tannenhofs Mac Geyver807 5.50

19. Mira Plath (RV Frisia e.V. Friedrichskoog) Ephisto343 5.40

19. Leonie Silbermann (Reit- u.Fahrverein Germ. Marne) Solotänzer761 5.40

21. Jette Hartmann (RV Frisia e.V. Friedrichskoog) Steendiek's Fürst Heinrich617 5.30

21. Katrin Jürgens (Reit- u.Fahrverein Germ. Marne) Moonlight 128746 5.30

23. Merrit Dönnecke (RuFV Nutteln u.U. eV) Waterloo CL662 5.20

24. Klara Rahnfeld (Reiterhof Kleve e.V.) Merlin734 5.10

25. Lara Witt (TSG Westerdeich e.V) Blue Hors Doolittle66 5.00

25. Sophie Maaß (RTC Ditmarsia e.V.) Browny706 5.00

25. Svea Ibs (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Acara789 5.00

28. Emelie Dreier (PSV Am Pool Weddingstedt eV) Emma 307340 4.80

29. Janna Milena Schröder (TRSG Martinshof e.V) Toska 120641 4.50
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27/2 Dressur-Wettbewerb JG 2001 u. ält. zugl. Wert. zum Dithm. Po

Preis u. Ehrenpreis: Sattelzentrum Lorenzen und Seupke, Albersdorf

1. Lena Sophie Reimer (RFV Kollmar e.V.) Tannenhofs Gazir627 8.00P

2. Vanessa Breiholz (RFV Kollmar e.V.) Tannenhofs Vasco632 7.50P

3. Vanessa Vergo (RTG Achtern Diek e.V.) Placido Bellissimo550 6.90P

4. Hannah Steinberg (PSV Am Pool Weddingstedt eV) Ideal Primo412 6.30P

5. Janine Eckermann (RFV Tellingstedt) Paulchen737 6.20P

6. Pauline Krech (Reitgemeinschaft Holsteinhof) Amy-Jo-S23 5.80

7. Paula Andrees (RTC Ditmarsia e.V.) Uschi 100649 5.70

8. Lissa Rasokat (RTC Ditmarsia e.V.) Coraly710 5.60

9. Anna Tiessen-Börner (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Ulina 9646 5.40

10. Annika Martens (RTC Ditmarsia e.V.) S Point743 5.20

11. Johanna Leonie Thiele (RV Frisia e.V. Friedrichskoog) Acorett 25 5.10

12. Joelina Claußen (RV Frisia e.V. Friedrichskoog) Conteur's Contract229 5.00

12. Lene Bütje (PSV Am Pool Weddingstedt eV) Annabell698 5.00

14. Malin Paulsen (RuFV Krempel/Lunden) Warino 63661 4.80

28 Springreiter-Wettbewerb

Preis und Ehrenpreis: Sattelzentrum Lorenzen und Seupke

1. Nina Bienek (Reiterv.Obere ArlauSitz Behrendorf) PHW's Dough757 7.80P

2. Gesa Dallmeier-Tießen (RTG Achtern Diek e.V.) Jamie 42418 7.60P

3. Mette von Kampen (TSG Westerdeich e.V) Flimmer719 7.50P

4. Lennard Thomsen (Reiterv.Obere ArlauSitz Behrendorf) Arko 89805 7.40P

5. Jolina Hahn (RuFV von Zieten Bokel eV) Sophienhoeh's Sina745 7.30P

6. Mira Plath (RV Frisia e.V. Friedrichskoog) Ephisto343 7.20P

7. Maria Schaft (RV Frisia e.V. Friedrichskoog) Naomi 415523 7.00P

8. Carina Mahlke (RuFV Nutteln u.U. eV) Indianer Jones724 6.70P

8. Beeke Reimers (RuFV Nutteln u.U. eV) Vincent 52790 6.70P

10. Lea Plath (RV Frisia e.V. Friedrichskoog) Petit Devaree547 6.60

10. Julina Mercedes Heller (RV Frisia e.V. Friedrichskoog) George721 6.60

12. Johannes Fahrenkrug (RFV Tellingstedt) Averfleth Goya700 6.50

12. Jasmin Mahlke (RuFV Nutteln u.U. eV) Pirat740 6.50

12. Pia Möller (RV Frisia e.V. Friedrichskoog) Duffelt's Ludo764 6.50

15. Merle Sophie Schneider (RV Glückstadt e.V.) Mr. Bellini 2514 6.40

15. Cora Wichmann (TSV Breiholz e.V.v.1920 Sp.Reiten) Viola762 6.40

17. Nele Schröder (RV Süderholm e.V.) Leon 262446 6.30

18. Hannah Steinberg (PSV Am Pool Weddingstedt eV) Ideal Primo412 6.20

18. Luisa Maria Huss (Rantrumer RV e.V.) Mylo 9519 6.20

18. Emmy Janßen (Reit- u.Fahrverein Germ. Marne) High and Higher808 6.20

21. Johanna Hirschfeld (RV St. Peter-Ording e.V.) Don Nitto716 6.10

21. Saskia Kruse (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Kentucky760 6.10

21. Rabea Dignat (RV Frisia e.V. Friedrichskoog) Capriola 17777 6.10

24. Jolina-Zoé Wolters (Ring-,Reit-u.Fahrverein Österdörfer) Eiluns Jamila333 6.00

24. Jona Lenja Korries (RV Frisia e.V. Friedrichskoog) Epik's Melodie344 6.00

24. Leni Hansen (RTC Ditmarsia e.V.) Tomboy748 6.00

24. Anna-Lena Heim (Schubyer RV) Lutmar's Bo786 6.00

29/1 Stilspring-Wettbewerb LK 0 zugl. Wert. zum Dithm. Ponycup

Preis u. Ehrenpreis Sattelzentrum Lorenzen und Seupke,Albersdorf

1. Katrin Jürgens (Reit- u.Fahrverein Germ. Marne) Moonlight 128746 8.50P

2. Gesa Dallmeier-Tießen (RTG Achtern Diek e.V.) Jamie 42418 8.00P

3. Ida Struve (RTC Ditmarsia e.V.) Lotti730 7.80P

4. Klara Rahnfeld (Reiterhof Kleve e.V.) Wiskey 34750 7.70P

5. Mette von Kampen (TSG Westerdeich e.V) Flimmer719 7.50P

6. Oda Petersen (TRSG Martinshof e.V) Clooney709 7.40P

7. Jona Lenja Korries (RV Frisia e.V. Friedrichskoog) Tara 207633 7.20P

8. Merle Sophie Schneider (RV Glückstadt e.V.) Zantany687 7.00P

9. Maria Schaft (RV Frisia e.V. Friedrichskoog) Naomi 415523 6.90P

10. Lotte Rasokat () Bijou703 6.80P

11. Lissa Rasokat (RTC Ditmarsia e.V.) Coraly710 6.70P

12. Rieke Alina Schmidt (RV St. Peter-Ording e.V.) Caruso 300707 6.60P

12. Beeke Reimers (RuFV Nutteln u.U. eV) Vincent 52790 6.60P

14. Jessica Usdau (RV Frisia e.V. Friedrichskoog) Nena 89735 6.50

15. Freya Mohr (RFV Kollmar e.V.) Tannenhofs Mandala630 6.40

15. Laura Manukian (RuFV Nutteln u.U. eV) Tara Weston Boreas634 6.40

15. Pia Möller (RV Frisia e.V. Friedrichskoog) Duffelt's Ludo764 6.40

15. Rabea Dignat (RV Frisia e.V. Friedrichskoog) Capriola 17777 6.40

19. Pauline Krech (Reitgemeinschaft Holsteinhof) Amy-Jo-S23 6.30

19. Janna Milena Schröder (TRSG Martinshof e.V) Toska 120641 6.30
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19. Julina Mercedes Heller (RV Frisia e.V. Friedrichskoog) George721 6.30

22. Christoph Ernst (RV Süderholm e.V.) Leon 262446 6.20

22. Anna Tiessen-Börner (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Ulina 9646 6.20

22. Nina Bienek (Reiterv.Obere ArlauSitz Behrendorf) PHW's Dough757 6.20

25. Vivian Bley (Reit- u.Fahrverein Germ. Marne) Grazziela722 6.10

25. Lennard Thomsen (Reiterv.Obere ArlauSitz Behrendorf) Arko 89805 6.10

27. Mira Plath (RV Frisia e.V. Friedrichskoog) Ephisto343 6.00

27. Jette Hartmann (RV Frisia e.V. Friedrichskoog) Steendiek's Fürst Heinrich617 6.00

27. Kaja Schulz (TG Nordwestküste e.V.) Arnika699 6.00

30. Lea Plath (RV Frisia e.V. Friedrichskoog) Petit Devaree547 5.80

31. Emmy Janßen (Reit- u.Fahrverein Germ. Marne) High and Higher808 5.60

32. Friederike Frohberg (RV Süderholm e.V.) Dante's Peak 7275 5.40

32. Jasmin Mahlke (RuFV Nutteln u.U. eV) Pirat740 5.40

34. Johanna Hirschfeld (RV St. Peter-Ording e.V.) Don Nitto716 4.50

29/2 Stilspring-Wettbewerb LK 6 zugl. Wert. zum Dithm. Ponycup

Preis und Ehrenpreis : Sattelzentrum Lorenzen und Seupke,Albersdorf

1. Mascha Dönnecke (RuFV Nutteln u.U. eV) Lola Montez 11472 8.30P

2. Silas Sierks (RSG Volkerswurth eV) Java-Chocolate420 8.00P

3. Marie Luise Stolley (RG Bergenhusen e.V.) Camaro 97100 7.80P

4. Lille Boock (RV Waabs-Langholz e.V.) SP Whisper615 7.60P

5. Bjarne Vieth (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Aldente Spezial M14 7.50P

6. Johanna von Kampen (TSG Westerdeich e.V) Ulana 26644 7.40P

6. Malin Asmussen (RuFV Hanerau-Hademarschen u.Umg.eV) Campell 2768 7.40P

8. Emma Petersen (RV Frisia e.V. Friedrichskoog) Diamant 587304 7.30P

9. Ruth Marie Otto (RV St. Peter-Ording e.V.) Jade 35417 7.20P

10. Martina Bruhn (Pony- u. Reitclub Heide e.V.) Classic Girl 32201 7.10P

10. Mona Schnepel (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Joline 11765 7.10P

12. Lisa Pioch (RV Süderholm e.V.) Harding398 7.00

12. Julie Antoniette Harder (RV St. Peter-Ording e.V.) Rossana Diva 2585 7.00

14. Tami Röder (RV St. Peter-Ording e.V.) Caleb 586 6.90

14. Stephanie Bluhm (Reiterv.Obere ArlauSitz Behrendorf) Perileen545 6.90

14. Rike Nienhüser (PSV Am Pool Weddingstedt eV) Sir Diddymus611 6.90

17. Leonie Silbermann (Reit- u.Fahrverein Germ. Marne) Like It454 6.80

17. Malin Asmussen (RuFV Hanerau-Hademarschen u.Umg.eV) Lordany769 6.80

19. Nele Hinrichs (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Bellissimo's Bacardy63 6.70

19. Sünje Petersen (RFV Tellingstedt) Formentera 4374 6.70

21. Emily Pioch (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Bento 256787 6.60

22. Carmen Victoria Voß (TSG Westerdeich e.V) Numerus Clausus 2536 6.50

23. Sinje Hoffmann (RuFV Hanerau-Hademarschen u.Umg.eV) Energy 23342 6.40

23. Katrin Jagusch (RuFV Kropp) Ronja 1881583 6.40

23. Paula Andrees (RTC Ditmarsia e.V.) Uschi 100649 6.40

26. Mia Mensel (RV St. Peter-Ording e.V.) Jolanda758 6.30

27. Leana Nientiedt (RV Breitenburg e.V.) Lalumba438 6.10

28. Emma Ehlers (RuFV Hanerau-Hademarschen u.Umg.eV) Grossis's Caluna393 6.00

28. Maika Weiß (RuFV von Elmshorn u.Umg. e.V.) Indira 87415 6.00

30. Rixa Harbeck (RFV Tellingstedt) Duerte767 5.50

30. Dana Röming (RuFV Nutteln u.U. eV) Charmeur 402780 5.50

32. Ariane Kohls (RTC Ditmarsia e.V.) Lighty453 5.40

30/1 Spring-Wettbewerb   LK 0

Preis und Ehrenpreis : Sattelzentrum Lorenzen und Seupke,Albersdorf

1. Christoph Ernst (RV Süderholm e.V.) Leon 262446 0.00 / 47.76P

2. Lotte Rasokat () Bijou703 0.00 / 47.88P

3. Vivian Bley (Reit- u.Fahrverein Germ. Marne) Grazziela722 0.00 / 48.71P

4. Laura Manukian (RuFV Nutteln u.U. eV) Tara Weston Boreas634 0.00 / 48.86P

5. Rieke Alina Schmidt (RV St. Peter-Ording e.V.) Caruso 300707 0.00 / 48.89P

6. Gesa Dallmeier-Tießen (RTG Achtern Diek e.V.) Jamie 42418 0.00 / 49.78P

7. Jessica Usdau (RV Frisia e.V. Friedrichskoog) Nena 89735 0.00 / 50.30

8. Freya Mohr (RFV Kollmar e.V.) Tannenhofs Mandala630 0.00 / 51.06

9. Merle Sophie Schneider (RV Glückstadt e.V.) Zantany687 4.00 / 50.66

10. Janna Milena Schröder (TRSG Martinshof e.V) Toska 120641 4.00 / 55.88

11. Klara Rahnfeld (Reiterhof Kleve e.V.) Wiskey 34750 4.00 / 56.77

12. Jasmin Mahlke (RuFV Nutteln u.U. eV) Pirat740 4.00 / 65.59

13. Oda Petersen (TRSG Martinshof e.V) Clooney709 4.00 / 69.44

14. Maria Schaft (RV Frisia e.V. Friedrichskoog) Naomi 415523 8.00 / 43.51

15. Carina Mahlke (RuFV Nutteln u.U. eV) Indianer Jones724 8.00 / 53.50

30/2 Spring-Wettbewerb LK 6

Preis und Ehrenpreis : Sattelzentrum Lorenzen und Seupke,Albersdorf

12



Stand: 12.07.2017 / 13:03:44

Ergebnisübersicht: Heider Sommer 2017 [271728007] 07.07.2017 - 09.07.2017

1. Maika Weiß (RuFV von Elmshorn u.Umg. e.V.) Indira 87415 0.00 / 40.85P

2. Stephanie Bluhm (Reiterv.Obere ArlauSitz Behrendorf) Perileen545 0.00 / 43.12P

3. Katrin Jagusch (RuFV Kropp) Ronja 1881583 0.00 / 43.29P

4. Nathalie Strüben (RFV Kollmar e.V.) Tannenhofs Gazal626 0.00 / 44.15P

5. Johanna von Kampen (TSG Westerdeich e.V) Ulana 26644 0.00 / 44.70P

6. Rike Nienhüser (PSV Am Pool Weddingstedt eV) Sir Diddymus611 0.00 / 44.87P

7. Sinje Hoffmann (RuFV Hanerau-Hademarschen u.Umg.eV) Energy 23342 0.00 / 45.15P

8. Lille Boock (RV Waabs-Langholz e.V.) SP Whisper615 0.00 / 45.21P

9. Ariane Kohls (RTC Ditmarsia e.V.) Lighty453 0.00 / 45.51P

10. Jessica Christiansen (RTC Ditmarsia e.V.) Shandra T604 0.00 / 47.04P

11. Mascha Dönnecke (RuFV Nutteln u.U. eV) Lola Montez 11472 0.00 / 47.54

12. Leana Nientiedt (RV Breitenburg e.V.) Lalumba438 0.00 / 49.85

13. Emma Petersen (RV Frisia e.V. Friedrichskoog) Diamant 587304 0.00 / 50.35

14. Tami Röder (RV St. Peter-Ording e.V.) Caleb 586 0.00 / 54.48

15. Elina Starckjohann (RFV Kollmar e.V.) Tannenhofs Grandeur628 4.00 / 40.86

16. Malin Asmussen (RuFV Hanerau-Hademarschen u.Umg.eV) Lordany769 4.00 / 41.89

17. Julie Antoniette Harder (RV St. Peter-Ording e.V.) Rossana Diva 2585 4.00 / 46.27

18. Emily Pioch (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Bento 256787 4.00 / 46.34

19. Lisa Pioch (RV Süderholm e.V.) Harding398 4.00 / 48.13

20. Martina Bruhn (Pony- u. Reitclub Heide e.V.) Classic Girl 32201 4.00 / 48.26

21. Sünje Petersen (RFV Tellingstedt) Formentera 4374 4.00 / 49.25

22. Dana Röming (RuFV Nutteln u.U. eV) Charmeur 402780 4.00 / 52.25

23. Bjarne Vieth (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Aldente Spezial M14 4.00 / 52.81

24. Mia Mensel (RV St. Peter-Ording e.V.) Jolanda758 4.00 / 53.89

25. Rixa Harbeck (RFV Tellingstedt) Duerte767 4.00 / 59.10

26. Mona Schnepel (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Joline 11765 4.00 / 81.47

27. Jenny Dethlefs (RV St. Peter-Ording e.V.) De Goede Rees Rio712 8.00 / 58.60

28. Ruth Marie Otto (RV St. Peter-Ording e.V.) Jade 35417 12.00 / 63.34

29. Carmen Victoria Voß (TSG Westerdeich e.V) Numerus Clausus 2536 16.00 / 79.63
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